
UCHWAŁA NR XLVI/308/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kobylin, 
położonej w obrębie geodezyjnym Kobylin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./, oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344/ Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia 
i pozostawienia urządzeń infrastruktury teletechnicznej na nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Kobylin, oznaczonej numerem ewidencyjnym 246 arkusz mapy 5 o pow. 0,1410 ha, stanowiącej własność 
Gminy Kobylin, dla której w Sądzie Rejonowym w Krotoszynie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta KZ1R/ 00031361/8. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na: 

1) prawie do posadowienia i pozostawienia na nieruchomości obciążonej, na warunkach określonych 
w porozumieniu, urządzenia infrastruktury teletechnicznej w postaci przejścia poprzecznego kanalizacji 
kablowej o długości 12,0 m (powierzchnia pasa służebności 13,68 m2), wykonane metodą przewiertu 
sterowanego, złożone z kabla OTK-36J umieszczonego w rurze osłonowej; 

2) znoszeniu istnienia posadowionego na nieruchomości obciążonej urządzenia, o którym mowa w pkt. 1, po 
jego posadowieniu; 

3) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, 
remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzenia, o którym mowa w pkt. 1wraz 
z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez uprawnionego z tytułu służebności oraz 
przez wszystkie podmioty i osoby, którymi uprawniony z tytułu służebności posługuje się w związku 
z prowadzoną działalnością. 

3. Przebieg urządzenia oraz dokładny obszar służebności określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A z siedzibą 
w Warszawie przy ulicy Targowej 74, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000037568, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV 
Wydział Gospodarczy, oraz jej następców prawnych. 

2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 3. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa w ust. 1, na 
kwotę w wysokości 47,00 zł brutto (słownie: czterdzieści siedem złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080A8716-4FDB-41F7-AF0C-D9EC8C0812D7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080A8716-4FDB-41F7-AF0C-D9EC8C0812D7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080A8716-4FDB-41F7-AF0C-D9EC8C0812D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

